
令和3年10月
保護者様各位

スポーツシティ旭

 日頃はスポーツシティ旭をご利用頂き、誠にありがとうございます。
さて、表題にありますようにこの度スクールの開講時間の見直しを行ない、
より充実したサービスの提供が出来るよう11月より下記の通り変更を行います。
変更に伴い、スクールバスの送迎時間も変更となります。
（別紙「スクールバスのご案内」をご確認ください）
 お子様の通いやすいスクール運営に努めて参ります。
ご不便・ご迷惑をお掛けすることとなりますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようご協力お願いいたします。
ご不明点等ありましたら、フロントまでお問い合わせ下さい。

〇時間変更 ※下記の時間は、体操の時間を含みます

※水曜日は選手育成（G)クラス・アスリート（AT)クラス共に開講しておりません。

〇選手育成（G)クラスの級制限の変更
【変更前】  1級以上の泳力保持者

【変更後】  2級以上の泳力保持者
以上

D1〜D5クラス 17：00〜18：15 16：45〜18：00

Dクラス・Gクラス時間変更のご案内

記

【変更前】 【変更後】
月曜日〜⾦曜日

15：45〜18：00 16：45〜19：00ATクラス

月曜日〜⾦曜日
17：00〜18：45 17：15〜19：00G１〜G5クラス

土曜日
15：45〜17：30 16：45〜18：30G6クラス

17：00〜19：15 17：15〜19：30ATクラス

土曜日

月曜日〜⾦曜日


